

Linde Maskinfabrik ApS

Vilhelmsborgvej 31B, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 21 58 54 91

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Arne Lind Jørgensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linde Maskinfabrik ApS
 Vilhelmsborgvej 31B
 Linde
 7600 Struer

CVR-nr.: 21 58 54 91
 Stiftet: 8. april 1999
 Hjemsted: Struer Kommune
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
 16. regnskabsår

Direktion

Arne Lind Jørgensen

Revisor

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion, reparation og salg af landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 699.210 kr. mod 683.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.405.592	1.357.043
1 Personaleomkostninger	-447.383	-417.198
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.775	-51.449
Driftsresultat	900.434	888.396
Andre finansielle indtægter	5.993	5.308
Andre finansielle omkostninger	-95	-372
Resultat før skat	906.332	893.332
Skat af årets resultat	-207.122	-209.353
Årets resultat	699.210	683.979
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-790	-16.021
Disponeret i alt	699.210	683.979

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.425	199.762
Materielle anlægsaktiver i alt	263.425	199.762
Anlægsaktiver i alt	263.425	199.762
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	63.392	50.638
Varebeholdninger i alt	63.392	50.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.562	254.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.879	0
Periodeafgrænsningsposter	9.000	9.000
Tilgodehavender i alt	438.441	263.152
Likvide beholdninger	1.105.445	1.583.356
Omsætningsaktiver i alt	1.607.278	1.897.146
Aktiver i alt	1.870.703	2.096.908

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	494.900	495.690
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.319.900</u>	<u>1.320.690</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.400	2.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.400</u>	<u>2.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.096	182.351
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69.000
	Selskabsskat	196.922	306.121
	Anden gæld	224.385	216.546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.403</u>	<u>774.018</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>538.403</u>	<u>774.018</u>
	Passiver i alt	<u>1.870.703</u>	<u>2.096.908</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	346.330	323.128
Pensioner	71.216	71.216
Andre omkostninger til social sikring	13.375	10.423
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.462</u>	<u>12.431</u>
	<u>447.383</u>	<u>417.198</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	495.690	511.711
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-790</u>	<u>-16.021</u>
	<u>494.900</u>	<u>495.690</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	700.000	450.000
Udloddet udbytte	-700.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør 108.000 kr. årligt. Der er ikke eventualforpligtelser herudover.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Lind Holding ApS, CVR-nr. 30899830 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.